
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

                              Πολύγυρος  09-02-2015

                              Αριθ. Απόφασης: 105  

ΘΕΜΑ:  Διακοπή  μαθημάτων  στα  σχολεία  πρωτοβάθμιας  &  δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης του Δήμου Πολυγύρου.

          

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

Λαμβάνοντας υπόψη:

     1.Τις  διατάξεις  του  άρθρου  94  παρ.4  περ.27  του  Ν  3852/2010  σε  συνδυασμό  με  την 

αριθμ.669/2014 απόφαση του Δημάρχου Πολυγύρου “περί της κατανομής των αρμοδιοτήτων των 

Αντιδημάρχων”

       2.Την συνεχή χιονόπτωση που επικρατεί από τις πρωινές ώρες, η οποία επιβάλλει τη χρήση 

αλυσίδων, λόγω ολισθηρότητας των δρόμων, σύμφωνα με την Τροχαία 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τη  διακοπή  των  μαθημάτων  για  τους  μετακινούμενους  μαθητές  των  Σχολείων  της 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, την 9η Φεβρουαρίου 2015, στις 12:35, λόγω εκτάκτων συνθηκών, 

με δυνατότητα προαιρετικής παραμονής των υπολοίπων μαθητών μέχρι το πέρας του ωραρίου των 

μαθημάτων.

Τα  ανάλογα  θα  ισχύσουν  και  για  τα  σχολεία  πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  του  Δήμου 

(αποχώρηση κατά την κρίση του Δ/ντού του Σχολείου).

Το ΙΕΚ και το Εσπερινό Γυμνάσιο και Λύκειο του Πολυγύρου σήμερα 9η Φεβρουαρίου 

2015 δεν θα λειτουργήσουν.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
           κ.α.α.

ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΡΔΟΣ
   ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

